
 

 
                            Schmankerl 

#  

Suppen  

 

Allgäuer Käsesuppe mit Schnittlauch 

 

Hauptgerichte 

 

 

Ofenfrischer Rollbraten mit Soß und 

Kartoffelknödel 

 

Holzfäller Steak mit Speck und Zwiebeln dazu 

Bratkartoffeln  

Pastrami-Sandwich, Pastrami auf Weizenbun mit 

feiner Kräutersauce, Emmentaler, Eissalat, 

Tomate und Gurke, dazu Steakpommes und 

Kräuter-Mayo 

Bierkutscher-Gulasch mit Butter-Nudeln 

 

Dessert und Kuchen hausgemacht: 

 

 

3 Apfelkücherl mit Zimt-Zucker und Vanilleeis 

         

bei jeder BEILAGENÄNDERUNG oder Umbestellungen müssen wir 
leider einen Aufschlag von 2,00€ berechnen 

 

 

 

 
6,90€ 
 

 

 

 

13,90€ 
 
 

16,90€ 

 
 
16,90€ 

 

 

 17,80€ 

 

 

 

10,90€ 

 

 


